
パーツプライスリスト

１ 05501010 ハウジング 1 8,000 円 ５１ 05501121 ディスクレシーバー 1 1,800 円

２ 371120 十字穴付マルサラコネジ　M6×8 1 100 円 ５４ 05501300 バルブナット 1 800 円

３ 05501101 ディスクカバー 1 1,500 円 ５５ 530100 Ｏリング　P10 1 200 円

４ 05501111 ディスクナット 1 1,600 円 ５６ 05501260 バルブスプリング 1 200 円

６ 05501320 グリップ 1 1,500 円 ５７ 05501270 バルブボール 1 300 円

７ 05501060 リテーナー 1 500 円 ５９ 01755110 インレットブッシング 1 800 円

８ 05501070 ガスケット 1 200 円 ６０ 510550 スプリングピン　SP4×30 1 200 円

９ 330590 ボールベアリング　6202ZZ 1 800 円 ６１ 05501250 バルブピン 1 200 円

１０ 05502060 ベベルギアー 1 4,500 円 ６２ 05501220 スロットルレバー 1 800 円

１１ 05501050 ギアーシャフト 1 3,000 円 ８１ 05503015 バルブハウジング 1 4,500 円

１２ 360010 ハンゲツキー　3×13×5 1 200 円 ８２ 05503020 クランプリング 1 2,000 円

１３ 390110 スナップリング　STW10 1 300 円 ８３ 05503030 ロックリング 1 1,800 円

１４ 330150 ボールベアリング　626ZZ 1 800 円 ８４ 05503040 スペーサー 1 800 円

１５ 05502070 ピニオン 1 4,000 円 ８５ 05503050 ガバナシート 1 400 円

１７ 330140 ボールベアリング　608ZZ 2 800 円 ８６ 05503060 ガバナシャフト 1 1,800 円

１８ 330470 ボールベアリング　6201 1 1,000 円 ８７ 05503070 ガバナ 1 2,800 円

２０ 05501020 スペーサー 1 200 円 ８８ 05503080 ペンドラム 2 1,800 円

２１ 05501140 フロントエンドプレート 1 1,800 円 ８９ 05503090 ガバナスリーブ 1 1,600 円

２４ 510140 スプリングピン　SP3×6 1 200 円 ９０ 05503100 ワッシャー 1 400 円

２５ 02470190 シリンダー 1 4,200 円 ９１ 05503110 アジャストスプリング 1 300 円

２６ 05501150 ローター 1 4,300 円 ※９２ 05503120 アジャストリング 0-3 200 円

２７ 02470170 ローターブレード 4 400 円 ９３ 450030 ホーロー　M4×4 2 200 円

２８ 02470150 リアエンドプレート 1 1,360 円 ９４ 510280 スプリングピン　SP2.5×16 2 100 円

３８ 410020 スプリングワッシャー　M5 4 200 円 ９５ 05503130 ピン 1 100 円

３９ 370580 六角穴付ボルト　Ｍ5×15 4 200 円 付属品 05501330 ディスクスパナ 1 400 円

４１ 02380100 Ｏリング　AS568-030 1 200 円 付属品 05501310 ストップスパナ 1 800 円

４５ 430020 ウェーブワッシャー　WW10 1 300 円

※＃92は回転数調整の為、使用個数に差が出る場合があります。
改良の為、予告なく仕様を変更する場合があります。

単価 単価番号 個数名　称 名　称番号

ＶＦＳＰ0308

個数パーツＮｏ． パーツＮｏ．


	Sheet1

